

Materiale tehnice

I.D.: 100929067

Data publicarii	29.07.24	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.185,89 RON - 1.185,89 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta nr.160/23.07.2024. CABLU 2X1.5MM PROFESIONAL ml 200 / 3.19 lei = 638.00 lei CABLU XLR TATA LA JACK3.5MM TATA 10M buc 2 / 126.05 lei = 252.10 lei CABLU 2RCA TATA LA 2XLR TATA 1M buc 2 / 30.25 lei = 60.50 lei MUFA SPEAK-ON TATA NEUTRIK buc 4 / 16.81 lei = 67.24 lei MUFA SPEAK-ON TATA 4 CONTACTE buc 4 / 8.40 lei = 33.60 lei DIFERENTIALA 25A 1P+N EATON buc 1 / 134.45 lei = 134.45 lei Total: 1,185.89 lei
